

# **Linds Jern & Metal ApS**

**Naverland 37  
2600 Glostrup**

---

**CVR-nr. 38 84 50 55**

---

**Årsrapport for 2018/2019**

---

**(2. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 21. februar 2020**

Danni Lind Holm Jensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. september 2019 - Aktiver	9
Balance pr. 30. september 2019 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Linds Jern & Metal ApS  
Naverland 37  
2600 Glostrup

---

**Regnskabsår** 1. oktober 2018 - 30. september 2019

---

**Direktion** Danni Lind Holm Jensen

---

**Revisor** CCH Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i regnskabsåret bestået i handel med metaller.

### Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019

Årets resultat udgør t.dkk 65, hvilket anses som tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u> (14 mdr.)
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	700.926	889.345
1 Personalemkostninger.....	571.765	697.706
Af- og nedskrivninger .....	35.151	22.500
Andre driftsomkostninger.....	8.937	0
	<u>85.073</u>	<u>169.139</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	85.073	169.139
Finansielle omkostninger.....	815	1.525
	<u>84.258</u>	<u>167.614</u>
<b>Resultat før skat</b> .....	84.258	167.614
2 Skat af årets resultat.....	18.987	37.032
	<u>65.271</u>	<u>130.582</u>
<b>Årets resultat</b> .....	<u>65.271</u>	<u>130.582</u>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	100.000	0
Overført resultat.....	-34.729	130.582
	<u>65.271</u>	<u>130.582</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....	<u>65.271</u>	<u>130.582</u>

## Balance pr. 30. september 2019

### Aktiver

Note	<u>30.09.2019</u>	<u>30.09.2018</u>
Tekniske anlæg og maskiner.....	74.348	45.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>74.348</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>74.348</b>	<b>45.000</b>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	79.407	364.562
Udskudte skatteaktiver.....	2.963	0
Andre tilgodehavender.....	37.616	31.084
Periodeafgrænsningsposter.....	5.229	17.953
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>125.215</b>	<b>413.599</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>132.273</b>	<b>149.174</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>257.488</b>	<b>562.773</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>331.836</b>	<b>607.773</b>

## Balance pr. 30. september 2019

### Passiver

Note	<u>30.09.2019</u>	<u>30.09.2018</u>
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	95.853	130.582
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b><u>145.853</u></b>	<b><u>180.582</u></b>
Hensat til udskudt skat.....	0	2.712
<b>Hensatte gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.712</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	108.605	71.492
Gæld til selskabsdeltagere.....	50.000	300.000
Selskabsskat.....	24.662	34.320
Anden gæld.....	2.716	18.667
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>185.983</u></b>	<b><u>424.479</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>185.983</u></b>	<b><u>424.479</u></b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b><u>331.836</u></b>	<b><u>607.773</u></b>

3 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
2017/2018				0
Egenkapital primo.....	50.000	0	0	50.000
Årets resultat.....		<u>130.582</u>		<u>130.582</u>
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<u>50.000</u>	<u>130.582</u>	<u>0</u>	<u>180.582</u>
2018/2019				
Egenkapital primo.....	50.000	130.582	0	180.582
Betalt udbytte.....		-100.000	0	-100.000
Årets resultat.....		<u>65.271</u>		<u>65.271</u>
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<u>50.000</u>	<u>95.853</u>	<u>0</u>	<u>145.853</u>

## Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		(14 mdr.)
Løn og gager m.v.....	557.823	687.539
Andre omkostninger til social sikring.....	13.942	10.167
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b><u>571.765</u></b>	<b><u>697.706</u></b>
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	24.662	34.320
Forskydning i udskudt skat.....	-5.675	2.712
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b><u>18.987</u></b>	<b><u>37.032</u></b>
Betalt selskabsskat i året udgør.....	<u>34.320</u>	<u>0</u>
<b>3 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Danni Lind Holm Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-894159062339  
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2020 kl.: 10:41:34  
Underskrevet med NemID

## Henrik Jacobsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 51557390  
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2020 kl.: 10:42:45  
Underskrevet med NemID

## Danni Lind Holm Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-894159062339  
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2020 kl.: 10:44:08  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 9b0446aeXSJn60132033